
 

Uchwała nr 10/2024 Komisji Wyborczej ANS Gniezno z dnia 18.04.2024 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia wzorów zgłoszeń i innych dokumentów w wyborach Senatu 
Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na 
kadencję 2024-2028 
 
 
Komisja Wyborcza Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028, na podstawie § 59 Statutu Akademii Nauk 
Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, postanawia: 
 

§ 1 
1. Wprowadza się wzory zgłoszeń i innych dokumentów w wyborach Senatu ANS 

Gniezno na kadencję 2024-2028, które stanowią następujące załączniki do niniejszej 
uchwały: 

1) Załącznik nr 1 – zgłoszenie kandydata na członka Senatu ANS Gniezno w grupie 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora lub 
profesora uczelni w ANS Gniezno, 

2) Załącznik nr 2 – zgłoszenie kandydata na członka Senatu ANS Gniezno w grupie 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w ANS Gniezno ze stopniem doktora, 

3) Załącznik nr 3 – zgłoszenie kandydata na członka Senatu ANS Gniezno w grupie 
pracowników nie będących pracownikami dydaktycznymi i pracowników 
dydaktycznych nie posiadających stopnia doktora, 

4) Załącznik nr 4 – klauzula informacyjna RODO. 
2. Wzory oświadczeń kandydatów na członka Senatu ANS Gniezno na kadencję 2024-

2028 o spełnianiu wymogów określonych w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce określa Rektor. 

3. Do zgłoszeń należy dołączyć (jeżeli dotyczy to danej osoby) oświadczenie lustracyjne 
lub informację o złożeniu oświadczenia lustracyjnego według wzoru ustawowego. 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 

       prof. dr. hab. Piotr Rogala  

 
 
 
 


